
 

 

 

Постановление БГА от 17.11.2017 № 3996-п 

 

 

 

 

 
 
О внесении изменения в Правила осуществления  
капитальных вложений в объекты муниципальной  
собственности за счет средств бюджета города  
Брянска, утвержденные постановлением Брянской  
городской администрации от 16.01.2015 № 39-п  
 
 Во исполнение пункта 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  и в  связи с приведением Правил осуществления капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств 
бюджета города Брянска, утвержденных постановлением Брянской 
городской администрации от 16.01.2015 N 39-п,  в соответствие с 
нормативными актами города Брянска 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
 1. Внести в Правила осуществления капитальных вложений в 
объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета города 
Брянска», утвержденные постановлением Брянской городской 
администрации от 16.01.2015 N 39-п (в редакции  постановления Брянской 
городской администрации от 26.09.2017 № 3332-п), следующее изменение: 
 -   Пункт  17 раздела III изложить в следующей редакции: 

«17. Предоставление субсидий осуществляется в соответствии с 
постановлением Брянской городской администрации и соглашением, 
заключаемым между главным распорядителем бюджетных средств и 
организацией (далее – соглашение о предоставлении субсидий) на срок, не 



превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных 
обязательств на предоставление субсидий». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы  городской администрации В.Н. Предеху. 

 

Глава  администрации            А.Н. Макаров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


